
UCHWAŁA NR 459/2022 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d,  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.),  art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy na 2023 rok w wysokości  74.320.840,00  zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 61.663.052,00 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 12.657.788,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 6.120.638,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) dochody na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy w wysokości 91.684,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2023 rok w wysokości  78.209.840,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 62.154.024,00 zł,     

2) wydatki majątkowe w wysokości  16.055.816,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 6.120.638,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,                   

2) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy w wysokości 91.684,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

3. Określa się plan wydatków majątkowych na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  Nr 7. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 3.889.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z emisji 
papierów wartościowych. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 6.600.000,00 zł.   

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2.711.000,00 zł. 

4. Plan przychodów i rozchodów budżetu stanowi załącznik Nr 8. 

§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.311.000,00  zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  5.070.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 . 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych i zaciąganych kredytów i pożyczek 
w kwocie 8.100.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 
w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 6. Określa się kwotę 4.000.000,00 zł,  do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do: 

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 1



1) zaciągania kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu  do wysokości 2.000.000,00 zł, 

2) emisji papierów wartościowych, o których mowa w art.89 ust. 1 pkt 2-4 i art. 90 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. w kwocie 6.100.000,00 zł,  

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 
majątkowych do kwoty 2.000.000,00 zł, między zadaniami w ramach działu i z wydatków bieżących, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich,   o ile te zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile  zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) dokonywania zmian  w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywaniu przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

6) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym  i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2023, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w kwocie  14.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 9. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 350.000,00 zł 
przeznacza się na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii  dla Gminy Przemęt na 2023 rok w kwocie 350.000,00 zł, a dochody z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 150.000,00 zł przeznacza się na 
działania  z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 150.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 11. 

§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości 122.530,00  zł, 

2) celowe w wysokości 255.000,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu oświaty i wychowania 100.000,00  zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 155.000,00 zł.    

§ 11. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2023 rok w kwocie 11.807.788,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13”. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 2



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 3



Plan dochodów Gminy Przemęt na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 459/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 982 788,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 982 788,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 982 788,00

020 Leśnictwo 40 000,00

02095 Pozostała działalność 40 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 200 000,00

40095 Pozostała działalność 1 200 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 900 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00

600 Transport i łączność 6 250 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 375 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 375 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 875 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 875 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 186 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 046 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

35 000,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

4 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

250 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

650 000,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 140 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

90 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

750 Administracja publiczna 143 437,00

75011 Urzędy wojewódzkie 143 437,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 437,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 804,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 1



75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 804,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 804,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 753 740,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

10 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 937 759,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 390 683,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 72 641,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 258 435,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 12 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

4 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

7 136 787,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 696 700,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 875 937,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 49 150,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 570 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 60 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 700 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

15 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

804 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

150 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 220 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

350 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

34 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

7 865 194,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 615 433,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 249 761,00

758 Różne rozliczenia 31 113 729,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

21 095 593,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 095 593,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 8 869 568,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 869 568,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 600 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 2



75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 548 568,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 548 568,00

801 Oświata i wychowanie 2 154 312,00

80101 Szkoły podstawowe 79 502,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 650,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

69 452,00

0830 Wpływy z usług 5 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 560,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

1 560,00

80104 Przedszkola 844 758,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

186 222,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

611 436,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 136 808,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

557 800,00

0830 Wpływy z usług 579 008,00

80195 Pozostała działalność 91 684,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

86 590,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 094,00

852 Pomoc społeczna 231 063,00

85202 Domy pomocy społecznej 500,00

0830 Wpływy z usług 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 393,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 393,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

18 468,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 468,00

85216 Zasiłki stałe 94 111,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 111,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 991,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 3



0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 691,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 5 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 600,00

85295 Pozostała działalność 48 000,00

0830 Wpływy z usług 48 000,00

855 Rodzina 6 304 097,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 100,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 981 607,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 914 007,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

40 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 560,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

560,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 830,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 830,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 256 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 174 000,00

0830 Wpływy z usług 82 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 250,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 250,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

26 250,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

14 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00

90095 Pozostała działalność 12 000,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 500,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 4



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

65 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

926 Kultura fizyczna 1 781 120,00

92601 Obiekty sportowe 1 775 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

200 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 575 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 120,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

6 120,00

Razem: 74 320 840,00

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 5



Plan wydatków Gminy Przemęt na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 459/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 401 788,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

30 000,00

01030 Izby rolnicze 19 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

19 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 337 788,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 982 788,00

01095 Pozostała działalność 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

020 Leśnictwo 13 500,00

02095 Pozostała działalność 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 500,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 200 000,00

40095 Pozostała działalność 1 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00

600 Transport i łączność 8 443 334,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 083 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 375 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 360 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 226,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 108,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 875 000,00

630 Turystyka 306 000,00

63095 Pozostała działalność 306 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 673 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 442 000,00

BeSTia Strona 1 z 12

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 1



2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

356 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

30 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 227 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

70095 Pozostała działalność 4 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00

710 Działalność usługowa 130 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 130 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

750 Administracja publiczna 7 805 883,00

75011 Urzędy wojewódzkie 143 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 937,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 330 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 230 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 818 946,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 224 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 050 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

22 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283 300,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 620 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 400,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 246,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

70 000,00

BeSTia Strona 2 z 12

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 73 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 167 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00

75095 Pozostała działalność 346 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 230 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 804,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 804,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 461 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 402 100,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

70 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00

4260 Zakup energii 27 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 53 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

75414 Obrona cywilna 9 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 49 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4220 Zakup środków żywności 8 900,00

4270 Zakup usług remontowych 7 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

6 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

757 Obsługa długu publicznego 400 000,00

BeSTia Strona 3 z 12

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 3



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

400 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

400 000,00

758 Różne rozliczenia 407 530,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 377 530,00

4810 Rezerwy 377 530,00

801 Oświata i wychowanie 33 130 949,00

80101 Szkoły podstawowe 18 409 268,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 450 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 614 493,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 115 784,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 166 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 047 736,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 290 094,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 261,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 500,00

4260 Zakup energii 231 490,00

4270 Zakup usług remontowych 33 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 650,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 100,00

4430 Różne opłaty i składki 13 340,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 462 542,00

4480 Podatek od nieruchomości 550,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

25 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 172 644,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 659 100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 701 601,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 282 343,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 049,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 589,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 560,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

4260 Zakup energii 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 699,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 946,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 177 801,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 487,00

80104 Przedszkola 5 941 204,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 100 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 176 415,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 722 774,00

BeSTia Strona 4 z 12

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 4



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 236,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 604 881,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 629,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 598,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 350,00

4260 Zakup energii 76 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

70 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 482,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 148 731,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

20 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52 991,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 418 713,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 197 104,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 923 529,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 977,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 043,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 540 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 660,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 138,00

80115 Technika 1 110 067,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 166,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 986,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 810,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 759 486,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 600,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 809 340,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 599,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 288,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 866,00

BeSTia Strona 5 z 12

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 259,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4260 Zakup energii 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 773,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 475,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 374 455,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 330,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 100 690,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 322,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

52 165,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 602 125,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100 139,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 237,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 053,00

4220 Zakup środków żywności 954 289,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

4260 Zakup energii 80 600,00

4270 Zakup usług remontowych 16 366,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 817,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 527,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

518 124,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

230 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 981,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 482,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 321,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 529,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 517,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 391,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 175 213,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 690,00

BeSTia Strona 6 z 12

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 6



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 070 810,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

630 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 689,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 697,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 632,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 496,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 545,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 311 636,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 115,00

80195 Pozostała działalność 363 449,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 497,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 730,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 108,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 954,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 449,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 076,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 4 120,00

4309 Zakup usług pozostałych 243,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 201 765,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 44,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 546,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 444,00

851 Ochrona zdrowia 501 700,00

85153 Zwalczanie narkomanii 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 486 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00

4190 Nagrody konkursowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 251 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

85195 Pozostała działalność 1 700,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

852 Pomoc społeczna 3 404 193,00

85202 Domy pomocy społecznej 545 440,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

545 440,00

BeSTia Strona 7 z 12

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 7



85203 Ośrodki wsparcia 30 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 121,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 121,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

176 710,00

3110 Świadczenia społeczne 156 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 54 000,00

3110 Świadczenia społeczne 54 000,00

85216 Zasiłki stałe 200 562,00

3110 Świadczenia społeczne 200 562,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 151 533,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 400,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 725 814,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 985,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 124,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 796,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4260 Zakup energii 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 185,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 829,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

68 095,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 116,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 159,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00

4260 Zakup energii 8 040,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 222 884,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 048,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 119,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 134,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 289,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 109 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

BeSTia Strona 8 z 12

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 8



4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 811,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 90 540,00

3110 Świadczenia społeczne 90 540,00

85295 Pozostała działalność 836 308,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 181,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 834,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 586,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 780,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 960,00

4260 Zakup energii 31 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 539 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 358,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 278,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 278,00

3240 Stypendia dla uczniów 11 882,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 396,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

50 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

30 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00

855 Rodzina 7 008 539,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 976 807,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 770,00

3110 Świadczenia społeczne 5 229 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 156,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515 359,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 452,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 808,00

BeSTia Strona 9 z 12

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 9



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 384,00

85503 Karta Dużej Rodziny 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 280,00

85504 Wspieranie rodziny 44 869,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 915,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 201,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

4260 Zakup energii 60,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 374,00

85508 Rodziny zastępcze 43 348,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

43 348,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 153 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

153 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 830,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 830,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 723 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 434,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 373,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 536,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 955,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 200,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00

4260 Zakup energii 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 394,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 533,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 226 448,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 218 800,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 800,00

BeSTia Strona 10 z 12

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 10



90003 Oczyszczanie miast i wsi 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 282 358,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 272,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 086,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 672,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

90013 Schroniska dla zwierząt 78 500,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 723 840,00

4260 Zakup energii 1 103 840,00

4270 Zakup usług remontowych 600 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

100 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

100 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

30 000,00

90095 Pozostała działalność 741 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 686 322,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 771 451,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 200 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 528,00

4260 Zakup energii 80 000,00

BeSTia Strona 11 z 12

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 11



4270 Zakup usług remontowych 92 969,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 954,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

92116 Biblioteki 500 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

500 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

100 000,00

92195 Pozostała działalność 314 871,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

60 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00

4220 Zakup środków żywności 17 069,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 934,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 368,00

926 Kultura fizyczna 3 932 372,00

92601 Obiekty sportowe 3 559 752,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 876 752,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 575 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 372 620,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

300 000,00

4190 Nagrody konkursowe 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 120,00

Razem: 78 209 840,00

BeSTia Strona 12 z 12

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 12



Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 459/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 143 437,00

75011 Urzędy wojewódzkie 143 437,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 437,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 804,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 804,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 804,00

855 Rodzina 5 974 397,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 914 007,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 914 007,00

85503 Karta Dużej Rodziny 560,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

560,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 830,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 830,00

Razem: 6 120 638,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 459/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 143 437,00

75011 Urzędy wojewódzkie 143 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 937,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 804,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 804,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,00

855 Rodzina 5 974 397,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 914 007,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 770,00

3110 Świadczenia społeczne 5 229 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 743,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510 293,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 731,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 708,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 384,00

85503 Karta Dużej Rodziny 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 280,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 830,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 830,00

Razem: 6 120 638,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i
3 ustawy.

Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr 459/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 91 684,00

80195 Pozostała działalność 91 684,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

86 590,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 094,00

Razem: 91 684,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 459/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 91 684,00

80195 Pozostała działalność 91 684,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 497,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 730,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 108,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 954,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 449,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 076,00

4307 Zakup usług pozostałych 4 120,00

4309 Zakup usług pozostałych 243,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 44,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 546,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 444,00

Razem: 91 684,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Plan wydatków majatkowych na 2023 rok
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 459/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 337 788,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 337 788,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Solec Nowy oraz 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Solec Nowy do

 

miejscowości Nowa Wieś
355 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 982 788,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Solec Nowy oraz 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Solec Nowy do

 

miejscowości Nowa Wieś
3 982 788,00

600 Transport i łączność 7 791 108,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 083 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 000,00
Budowa ściezki rowerowej od m. Błotnica do m. Radomierz wzdłuż dr. 
pow. Nr 3821P oraz budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m.

 

Starkowo wzdłuż dr. pow. Nr 2823P
250 000,00

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 3820P  od m. 
Przemęt przez Bucz do m. Barchlin 458 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 375 000,00

Budowa ściezki rowerowej od m. Błotnica do m. Radomierz wzdłuż dr. 
pow. Nr 3821P oraz budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m.

 

Starkowo wzdłuż dr. pow. Nr 2823P
2 375 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 708 108,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 108,00
Budowa drogi gminnej nr 572534P (ul. Akacjowa) wraz z chodnikiem, 
zjazdami i odwodnieniem powierzchniowym oraz kanałem

 

technologicznym w miejscowości Bucz
165 000,00

Budowa drogi Górsko -Dominice 50 000,00
Budowa ul. Ogrodowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Popowo Stare 17 232,00

Budowa ul. Ogrodowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Popowo Stare oraz budowa drogi wewnętrznej-

 

ulicy Hubowej w m. Mochy
75 000,00

Budowa ulicy Leśnej i Wąskiej w miejscowości Perkowo oraz budowa dróg 
gminnych ul. Lipowej i Podgórnej wraz z odwodnieniem  w miejscowości

 

Mochy
50 000,00

Sporządzenie  dokumentacji projektowej na budowę drogi ulicy Dębowej w 
miejscowości Nowa Wieś 17 793,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej  drogi ul. Krętej w miejscowości 
Kaszczor 15 793,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej dróg gminnych ul. Krętej, ul. 
Krótkiej i ul. Nowej w miejscowości Perkowo 20 622,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowe drogi ul. Dolnej, 
Równej i Podgórnej w m. Wieleń 30 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowe drogi ul. Grzybowej i 
ul. Wąskiej w miejscowości Mochy 22 586,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowe drogi ul. Piaskowej w 
m. Solec 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Kwiatowej, 
Brzozowej i Granicznej w m. Wieleń 70 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Polnej w 
miejscowości Radomierz 20 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Spokojnej i 
Polnej w m. Nowa Wieś 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Wąskiej w 
miejscowości Błotnica 34 082,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Zdrojowej w 
m. Przemęt 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul.Gwiaździstej 
w m. Osłonin 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi w m. Poświętno 30 000,00

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Utwardzenie pobocza i ułożenie drenu odwadniającego w miejscowości 
Bucz Nowy 15 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 875 000,00

Budowa ul. Ogrodowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Popowo Stare oraz budowa drogi wewnętrznej-

 

ulicy Hubowej w m. Mochy
1 425 000,00

Budowa ulicy Leśnej i Wąskiej w miejscowości Perkowo oraz budowa dróg 
gminnych ul. Lipowej i Podgórnej wraz z odwodnieniem  w miejscowości

 

Mochy
2 450 000,00

630 Turystyka 80 000,00

63095 Pozostała działalność 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00
Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowe wieży widokowej w m. 
Olejnica 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę parkingu dla 
kamperów w m. Osłonin 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wykup gruntów 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 258 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 158 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 800,00
Budowa jazów na Kanale Południowym Obry w m. Ciosaniec w gminie 
Sława oraz w m. Perkowo i w m. Siekowo w gminie Przemęt 158 800,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 100 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 368,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Dobudowa pomieszczenia pomocniczego do sali wiejskiej w Sokołowicach 7 000,00

92195 Pozostała działalność 61 368,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 368,00

Ogrodzenie placu zabaw w miejscowości Górsko 21 368,00
Zagospodarowanie placu przy ul. Zachodniej na plac zabaw i miejsca 
rekreacji w m. Kaszczor 40 000,00

926 Kultura fizyczna 3 469 752,00

92601 Obiekty sportowe 3 469 752,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 876 752,00

Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym w Buczu 350 000,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego w Kluczewie 274 752,00

Budowa ogrodzenia przy boisku wielofonkcyjnym w miejscowości 
Kaszczor 2 000,00

Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu 
usługowego na siłownię wraz z infrastrukturą towarzysząca w m. Przemęt 1 200 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę boiska przy budynku 
szkoły w Starkowie 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00
Zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania zieleni na boisku sportowym w 
miejscowści Przemęt 18 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 575 000,00

Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym w Buczu 1 575 000,00

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

16 055 816,00Razem

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

                              Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 459/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 600 000,00

1 6 100 000,00

Strona 1 z 1

2 500 000,00

Rozchody ogółem: 2 711 000,00

1 2 711 000,00

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 1



1 

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 459/2022 
Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
 
 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2023 rok 
 

 
Lp. 

 

 
Nazwa 

 
Klasyfikacja 

 
Plan 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

 
2.311.000,00 

 

 Dotacje podmiotowe   1.700.000,00 

1. Dotacja podmiotowa dla Gminnego 
Centrum Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

 
921/92109/2480 

 
1.200.000,00 

2.  Dotacja podmiotowa dla Gminnego 
Centrum Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

 
921/92116/2480 

 
500.000,00 

Dotacje celowe 611.000,00 

1. 
   

Dotacja celowa przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 

801/80117/2320 

 
 

10.000,00 

2. Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

 
700/70005/2710 

 
356.000,00 

 
3. 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
852/85203/2310 

 

 
30.000,00 

4. Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
900/90013/2310 

 
15.000,00 

5. Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 
921/92109/2800 

 
200.000,00 

 
 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

  

 
5.070.000,00 

 

Dotacje podmiotowe 4.410.000,00 

  1. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80101/2540 

 
2.450.000,00 

 2.  Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  
 

 
801/80104/2540 

  
1.100.000,00 

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 1



2 

 

3. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80149/2540 

 
   230.000,00 

4. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80150/2540 

 
630.000,00 

Dotacje celowe   660.000,00 

 
 1. 

 
Dotacja celowa  z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 
010/01008/2830 

 
 30.000,00 

2. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 
754/75412/2820 

 
70.000,00 

4. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

921/92120/2720 100.000,00 

5. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

 
900/90019/6230 

 
100.000,00 

6. Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
921/92195/2360 

 
60.000,00 

7. Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
926/92605/2360 

 
300.000,00 

 
Łącznie dotacje  7.381.000,00 

 
 

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 459/2022 
Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
 
 

Plan dochodów i wydatków na  zadania  z zakresu ochrony środowiska                                 
i gospodarki wodnej w 2023 roku. 

 

Dział Rozdzi
ał 

Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY 14.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

14.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

14.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 14.000,00 

   WYDATKI 14.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

14.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

14.000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

14.000,00 

 
 

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 1



 

1 
 

                                                                     Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 459/2022 
Rady Gminy Przemęt z dnia  29 grudnia 2022 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii  na terenie Gminy Przemęt na 2023 rok. 

Dział Rozdzi
ał 

Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY   500.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem  

500.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

500.000,00 

  0480 Wpływy z  opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

350.000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

150.000,00 

   WYDATKI 500.000,00 

851   Ochrona zdrowia 500.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 14.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 486.000,00 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 10.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

5.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60.000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 30.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 20.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  251.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 

  4610 Koszty postępowania sadowego i 
prokuratorskiego 

5.000,00 

 

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 1



 

1 
 

     Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr  459/2022 
Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 
na 2023 rok 

 
Miejscowość 

 
Przedsięwzięcie 

 
Klasyfikacja 
 

 
Kwota 

Barchlin Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Barchlin 

900/90015/4260 17 343,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Barchlina 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

2 343,00 
2 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy 
placu zabaw w miejscowości 
Barchlin 

921/92195/4210 
921/92195/4300 

6 500,00 
6 500,00 

Razem:   34 686,00 

 
Borek 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Borek 

900/90015/4260 8 727,00 

Zakup materiałów niezbędnych do 
wykonania podbitki dachowej nad 
tarasem przy sali wiejskiej                              
w miejscowości Borek 

921/92109/4210 8 727,00 

Razem:   17 454,00 

 
Biskupice 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Biskupice 

900/90015/4260 5 000,00 

Montaż piłkochwytów na placu 
zabaw w miejscowości Biskupice 

921/92195/4300 7 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców wsi 
Biskupice 

921/92195/4300 
 

5 068,00 

Wykonanie podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych przy sali 
wiejskiej w miejscowości 
Biskupice 

921/92109/4300 5 000,00 

Razem:   22 068,00 

 
Błotnica 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Błotnica 

900/90015/4260 23 000,00 

Sporządzenie dokumentacji 
projektowej na budowę drogi ul. 
Wąskiej w miejscowości Błotnica 

600/60016/6050 24 082,00 

Razem:   47 082,00 

Bucz Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Bucz 

900/90015/4260 13 500,00 

Utwardzenie pobocza i ułożenie 
drenu odwadniającego w 
miejscowości Bucz Nowy 

600/60016/6050 15 000,00 

Budowa drogi gminnej nr 
572534P (ul. Akacjowej) wraz z 

600/60016/6050 15 000,00 

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 1



 

2 
 

chodnikiem, zjazdami i 
odwodnieniem powierzchniowym 
oraz kanałem technologicznym  w 
miejscowości Bucz 

Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie  w miejscowości 
Bucz    

900/90004/4300 5 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Bucza 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

2 086,00 
5 000,00 

Razem:   55 586,00 

Górsko Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Górsko 

900/90015/4260 12 869,00 

Ogrodzenie placu zabaw w 
miejscowości Górsko 

921/92195/6050 11 368,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Górska 

921/92195/4300 1 500,00 

Razem:   25 737,00 

 
Kaszczor 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Kaszczor 

900/90015/4260 17 793,00 

Zagospodarowanie placu przy ul. 
Zachodniej na plac zabaw i 
miejsca rekreacji w m. Kaszczor 

921/92195/6050 20 000,00 

Sporządzenie dokumentacji 
projektowej drogi ul. Krętej w 
miejscowości Kaszczor 

600/60016/6050 15 793,00 

Budowa ogrodzenia przy boisku 
wielofunkcyjnym w miejscowości 
Kaszczor 

921/92601/6050 2 000,00 

Razem:   55 586,00 

Kluczewo Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Kluczewo 

900/90015/4260 22 902,00 

Zakup opału do ogrzewania sali 
wiejskiej w Kluczewie 

921/92109/4210 7 000,00 

Organizacja imprezy kulturalno-
sportowej dla mieszkańców 
Kluczewa 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

1 000,00 
2 000,00 

Zakup materiałów do czyszczenia 
i pielęgnacji  podłogi w sali 
wiejskiej w miejscowości 
Kluczewo 

921/92109/4210 2 000,00 

Zakup rolet wewnętrznych na 
okna w sali wiejskiej w Kluczewie 

921/92109/4210 1 200,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie w miejscowości 
Kluczewo      

900/90004/4300 3 000,00 

Zakup materiałów do 
zagospodarowania terenu 
gminnego przy sali wiejskiej w 
miejscowości Kluczewo 

921/92109/4210 6 701,00 

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 2



 

3 
 

Razem:   45 803,00 

Mochy Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Mochy 

900/90015/4260 25 000,00 

Zorganizowanie wypoczynku 
zimowego i letniego dla dzieci z 
Moch      

921/92195/4300 4 000,00 

Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych miejscowości  Mochy 

900/90004/4300 4 000,00 

 Sporządzenie dokumentacji 
projektowej na budowę drogi ul. 
Grzybowej i ul. Wąskiej w 
miejscowości Mochy 

600/60016/6050 22 586,00 

Razem:    55 586,00 

Nowa Wieś Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Nowa Wieś 

900/90015/4260 27 793,00 

Organizacja wypoczynku dla 
dzieci i młodzieży z miejscowości 
Nowa Wieś 

921/92195/4300  2 000,00 
 

Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych w miejscowości Nowa 
Wieś 

900/90004/4210                         3 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Nowej Wsi   

921/92195/4300 5 000,00 

Sporządzenie dokumentacji 
projektowej na budowę drogi ulicy 
Dębowej w miejscowości Nowa 
Wieś 

600/60016/6050 17 793,00 

Razem:   55 586,00 

Olejnica Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Olejnica 

900/90015/4260 7 227,00 

Utwardzenie dróg na osiedlu w 
miejscowości Olejnica 

600/60016/4300 7 226,00 

Razem:   14 453,00 

Osłonin Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Osłonin 

900/90015/4260 16 954,00 

Montaż klimatyzacji na sali 
wiejskiej w miejscowości Osłonin 

921/92109/4300 16 954,00 

Razem:   33 908,00 

Perkowo Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Perkowo 

900/90015/4260 20 623,00 

Sporządzenie dokumentacji 
projektowej dróg gminnych ul. 
Krętej, ul. Krótkiej i ul. Nowej w 
miejscowości Perkowo 

600/60016/6050 20 622,00 

Razem:   41 245,00 

Popowo 
Stare 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Popowo Stare 

900/90015/4260 17 232,00 

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 3



 

4 
 

Budowa ul. Ogrodowej wraz ze 
zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Popowo 
Stare 

600/60016/6050 17 232,00 

Razem:   34 464,00 

 
Poświętno 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Poświętno 

900/90015/4260 11 479,00 

Zakup opału do ogrzewania sali 
wiejskiej w Poświętnie 

921/92109/4210 7 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Poświętna 

921/92195/4300 4 478,00 

Razem:   22 957,00 

 
Przemęt 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Przemęt 

900/90015/4260 12 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Przemętu 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

2 000,00 
2 000,00 

Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych w miejscowości 
Przemęt 

900/90004/4300 3 586,00 

Zakup kosiarki samojezdnej do 
utrzymania zieleni na boisku 
sportowym w miejscowości 
Przemęt 

926/92601/6060 18 000,00 

Zakup umundurowania 
specjalnego dla OSP Przemęt 

754/75412/4210 18 000,00 

Razem:   55 586,00 

 
Radomierz 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Radomierz 

900/90015/4260 20 000,00 

Utrzymanie czystości i zieleni  na 
terenach gminnych w 
miejscowości Radomierz 

900/90004/4300 5 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Radomierza 

921/92195/4300 3 305,00 

Sporządzenie dokumentacji 
projektowej na budowę drogi ul. 
Polnej w miejscowości Radomierz 

600/60016/6050 20 000,00 

Razem:   48 305,00 

 
Sączkowo 

Organizacja imprez kulturalno 
sportowych dla mieszkańców 
sołectwa Sączkowo (zamki 
dmuchane, oprawa muzyczna, 
zakup posiłku regeneracyjnego) 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

900,00 
5 600,00 

Zakup oleju napędowego do 
nagrzewnicy ogrzewającej salę 
wiejską w Sączkowie w okresie 
zimowym 

921/92109/4210 900,00 

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 4



 

5 
 

Utrzymanie wiejskich terenów 
zielonych - zakup etyliny i oleju do 
kosiarki oraz zakup nowej 
wykaszarki 

900/90004/4210 2 900,00 

Remont stołów w sali wiejskiej w 
Sączkowie 

921/92109/4270 2 100,00 

Prace remontowe budynku sali 
wiejskiej w miejscowości 
Sączkowo 

921/92109/4270 3 500,00 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Sączkowo 

900/90015/4260 16 118,00 

Razem:   32 018,00 

 
Siekowo 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Siekowo 

900/90015/4260 9 617,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Siekowa 

921/92195/4300 6 000,00 

Prace remontowe budynku sali 
wiejskiej w miejscowości Siekowo 

921/92109/4270 22 849,00 

Razem:   38 466,00 

 
Siekówko 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Siekówko 

900/90015/4260 16 954,00 

Wykonanie drzwi zewnętrznych 
do sali wiejskiej w miejscowości 
Siekówko 

921/92109/4300 10 000,00 

Dostawa i montaż urządzeń 
siłowni zewnętrznej na terenie 
gminnym w miejscowości 
Siekówko 

921/92195/4300 6 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Siekówka 

921/92195/4220  954,00 

Razem:   33 908,00 

Sokołowice Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Sokołowice 

900/90015/4260 7 000,00 

Dobudowa pomieszczenia 
pomocniczego do sali wiejskiej w 
Sokołowicach 

921/92109/6050 7 000,00 

Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych - zakup paliwa i 
osprzętu do kosiarki 

900/90004/4210 953,00 

Razem:   14 953,00 

 
Solec 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Solec 

900/90015/4260 27 210,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Solca 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

2 000,00 
3 000,00 

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 5



 

6 
 

Zakup materiałów do 
zagospodarowania i utrzymania 
boiska sportowego w 
miejscowości Solec 

926/92601/4210 2 000,00 

Zakup materiałów do 
zagospodarowania i utrzymania 
gminnych terenów zielonych w 
miejscowości Solec 

900/90004/4210 2 419,00 

Prace remontowe budynku sali 
wiejskiej w miejscowości Solec 

921/92109/4270 17 790,00 

Razem:   54 419,00 

 
Solec Nowy 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Solec Nowy 

900/90015/4260 13 730,00 

Zakup opału do ogrzewania sali 
wiejskiej w miejscowości Solec 
Nowy 

921/92109/4210 2 000,00 
 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Solca Nowego 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

2 000,00 
3 000,00 

Remont zaplecza w sali wiejskiej 
w miejscowości Solec Nowy 

921/92109/4270 6 730,00 

Razem:    27 460,00 

 
Starkowo 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Starkowo 

900/90015/4260 19 483,00  

Zakup oleju opałowego na salę 
wiejską w miejscowości Starkowo 

921/92109/4210 4 000,00  

Zakup materiałów do utrzymania 
boiska sportowego wraz z 
infrastrukturą w miejscowości 
Starkowo 

926/92601/4210 12 000,00  

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Starkowa 

921/92195/4300 3 483,00 

Razem:   38 966,00 

Wieleń Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Wieleń 

900/90015/4260 14 286,00 

Zagospodarowanie terenu placu 
zabaw w miejscowości Wieleń 

921/92195/4300 8 000,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie w miejscowości 
Wieleń 

900/90004/4210 
900/90004/4300 

1 000,00 
1 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Wielenia 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

1 786,00 
2 000,00 

 

Razem:   28 572,00 

 
Ogółem fundusz sołecki na 2023 rok 
 

 
934 854,00 

 

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 6



 

1 
 

                                                                          Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr 459/2022 
Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19  na 2023 rok. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY 11.807.788,00  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3.982.788,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3.982.788,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 

realizacje zadań inwestycyjnych 

3.982.788,00 

600   Transport i łączność 6.250.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2.375.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

2.375.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.875.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych  

3.875.000,00 

926   Kultura fizyczna 1.575.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.575.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

1.575.000,00 

   WYDATKI 11.807.788,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3.982.788,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3.982.788,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

3.982.788,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
dla miejscowości Solec Nowy oraz 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

z miejscowości Solec Nowy do 
miejscowości Nowa Wieś 

3.982.788,00 

600   Transport i łączność  6.250.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2.375.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  

2.375.000,00 

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 1



 

2 
 

Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

   Budowa ścieżki rowerowej od m. 
Błotnica do m. Radomierz wzdłuż 
dr. pow. Nr 3821P oraz budowa 
ścieżki rowerowej od m. Błotnica do 
m. Starkowo wzdłuż dr. pow. Nr 
2823P 

2.375.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.875.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych  

3.875.000,00 

   Budowa ul. Ogrodowej wraz ze 
zjazdami odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Popowo 
stare oraz budowa drogi 
wewnętrznej – ulicy Hubowej w m. 
Mochy 

1.425.000,00 

   Budowa ulicy Leśnej i Wąskiej w 
miejscowości Perkowo oraz 
budowa dróg gminnych ul. Lipowej 
i Podgórnej wraz z odwodnieniem               
w miejscowości Mochy 

2.450.000,00 

926   Kultura fizyczna    1.575.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.575.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych  

1.575.000,00 

   Budowa boiska sportowego z 
zapleczem socjalnym w Buczu 

1.575.000,00 

 

Id: 46368999-6337-4F3E-A9DA-ACE1180E134E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 7 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 7 Punkt 5
	Paragraf 7 Punkt 6
	Paragraf 7 Punkt 7

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

